



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 390 806
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASPIRE GROUP AS
Forretningsadresse:	Nygaardsgata 55 1607 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Ferstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Staff costs	1, 2, 3	0	0
Other operating expenses	4	95 212	209 087
Sum kostnader		95 212	209 087
Driftsresultat		-95 212	-209 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Income from investments in subsidiaries and associated companies	5	2 250 000	1 500 000
Annen renteinntekt	6	54 698	7 615
Other financial income		177	0
Sum finansinntekter		2 304 875	1 507 615
Other financial expense		0	3
Sum finanskostnader		0	3
Netto finans		2 304 875	1 507 612
Resultat før skattekostnad		2 209 663	1 298 525
Tax on result	7, 8	0	0
Årsresultat		2 209 663	1 298 525
Overføringer og disponeringer			
Transfers to/from other equity		2 209 663	1 298 525
Sum overføringer og disponeringer		2 209 663	1 298 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 9	10 347 507	10 347 507
Other long-term receivables	6, 10	1 350 000	1 350 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 697 507	11 697 507
Sum anleggsmidler		11 697 507	11 697 507
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Other short-term receivables	6, 9	398 419	1 486 322
Sum fordringer		398 419	1 486 322
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash in hand, etc	11	3 006 146	658 580
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 006 146	658 580
Sum omløpsmidler		3 404 565	2 144 902
SUM EIENDELER		15 102 072	13 842 409

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	12, 13	130 000	130 000
Overkurs	13	10 766 283	10 766 283
Sum innskutt egenkapital		10 896 283	10 896 283
Opptjent egenkapital			
Other equity	13	3 919 102	1 709 439
Sum opptjent egenkapital		3 919 102	1 709 439
Sum egenkapital		14 815 385	12 605 722
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Other long-term dept	9, 14	236 687	1 236 687
Sum annen langsiktig gjeld		236 687	1 236 687
Sum langsiktig gjeld		236 687	1 236 687
Kortsiktig gjeld			
Other short-term liabilities	9	50 000	0
Sum kortsiktig gjeld		50 000	0
Sum gjeld		286 687	1 236 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 102 072	13 842 409



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	396 018 434	378 849 894
Annen driftsinntekt		172 695	74 051
Sum inntekter		396 191 129	378 923 945
Kostnader			
Varekostnad		289 054 527	272 460 308
Lønnskostnad	2,3,4	50 011 053	41 078 489
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	589 148	464 470
Annen driftskostnad	6	52 893 307	48 923 762
Sum kostnader		392 548 035	362 927 029
Driftsresultat		3 643 094	15 996 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 249 692	637 702
Annen finansinntekt	8	13 025 990	19 237 055
Sum finansinntekter		14 275 682	19 874 757
Annen rentekostnad		5 805 238	3 234 407
Annen finanskostnad	8	17 970 558	20 736 759
Sum finanskostnader		23 775 796	23 971 166
Netto finans		-9 500 114	-4 096 409
Resultat før skattekostnad		-5 857 020	11 900 507
Skattekostnad	9	-854 634	2 512 893
Årsresultat		-5 002 386	9 387 614
Minoritetsinteresser		-1 456 391	3 835 636
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 545 995	5 551 978
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		12	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 046 007	9 387 614
Sum overføringer og disponeringer		-3 545 995	9 387 614



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9,10	1 273 827	314 582
Sum immaterielle eiendeler		1 273 827	314 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	2 680 722	2 343 289
Sum varige driftsmidler		16 460 711	16 123 278
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	451 733	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	2 951 261	2 544 521
Andre fordringer	16	1 831 510	1 350 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 234 504	3 894 521
Sum anleggsmidler		22 969 042	20 332 381
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	62 550 633	47 996 657
Sum varer		62 550 633	47 996 657
Fordringer			
Kundefordringer	7,11	66 746 559	52 514 060
Andre fordringer	12	7 541 792	6 372 297
Sum fordringer		74 288 351	58 886 357
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	7 485 946	6 349 441
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 485 946	6 349 441
Sum omløpsmidler		144 324 930	113 232 455
SUM EIENDELER		167 293 972	133 564 836



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18,19, 20	130 000	130 000
Overkurs		10 766 283	10 766 283
Sum innskutt egenkapital		10 896 283	10 896 283
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 531 083	28 195 539
Minoritetsinteresser		11 121 532	-9 179 491
Sum opptjent egenkapital		32 652 615	19 016 048
Minoritetsinteresser		-11 121 532	9 179 491
Sum egenkapital	21	32 427 366	39 091 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 750 000	7 560 000
Øvrig langsiktig gjeld	15	236 687	1 236 687
Sum annen langsiktig gjeld		9 986 687	8 796 687
Sum langsiktig gjeld		9 986 687	8 796 687
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld		70 922 622	39 377 217
Betalbar skatt	9	303 622	2 660 175
Skyldige offentlige avgifter		5 346 523	4 776 058
Annen kortsiktig gjeld		8 871 905	12 052 053
Sum kortsiktig gjeld	15	124 879 919	85 676 327
Sum gjeld		134 866 606	94 473 014



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 293 972	133 564 836



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 720361

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 390 806
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASPIRE GROUP AS
Forretningsadresse: Nygaardsgata 55
1607 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Ferstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Staff costs	1, 2, 3	0	0
Other operating expenses	4	95 212	209 087
Sum kostnader		95 212	209 087
Driftsresultat		-95 212	-209 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Income from investments in subsidiaries and associated companies	5	2 250 000	1 500 000
Annen renteinntekt	6	54 698	7 615
Other financial income		177	0
Sum finansinntekter		2 304 875	1 507 615
Other financial expense		0	3
Sum finanskostnader		0	3
Netto finans		2 304 875	1 507 612
Resultat før skattekostnad		2 209 663	1 298 525
Tax on result	7, 8	0	0
Årsresultat		2 209 663	1 298 525
Overføringer og disponeringer			
Transfers to/from other equity		2 209 663	1 298 525
Sum overføringer og disponeringer		2 209 663	1 298 525



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler

0

0

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler

0

0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5, 9

10 347 507

10 347 507

Other long-term receivables 6, 10

1 350 000

1 350 000

Sum finansielle

anleggsmidler

11 697 507

11 697 507

Sum anleggsmidler

11 697 507

11 697 507

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Other short-term

receivables

6, 9

398 419

1 486 322

Sum fordringer

398 419

1 486 322

Investeringer

Sum investeringer

0

0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bank deposits, cash in
hand, etc

11

3 006 146

658 580

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

3 006 146

658 580

Sum omløpsmidler

3 404 565

2 144 902

SUM EIENDELER

15 102 072

13 842 409

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital

12, 13

130 000

130 000

Overkurs

13

10 766 283

10 766 283

Sum innskutt egenkapital

10 896 283

10 896 283

Opptjent egenkapital



Other equity	13	3 919 102	1 709 439
Sum opptjent egenkapital		3 919 102	1 709 439
Sum egenkapital		14 815 385	12 605 722
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Other long-term dept	9, 14	236 687	1 236 687
Sum annen langsiktig gjeld		236 687	1 236 687
Sum langsiktig gjeld		236 687	1 236 687
Kortsiktig gjeld			
Other short-term liabilities	9	50 000	0
Sum kortsiktig gjeld		50 000	0
Sum gjeld		286 687	1 236 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 102 072	13 842 409



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	396 018 434	378 849 894
Annen driftsinntekt		172 695	74 051
Sum inntekter		396 191 129	378 923 945
Kostnader			
Varekostnad		289 054 527	272 460 308
Lønnskostnad	2, 3, 4	50 011 053	41 078 489
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	589 148	464 470
Annen driftskostnad	6	52 893 307	48 923 762
Sum kostnader		392 548 035	362 927 029
Driftsresultat		3 643 094	15 996 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 249 692	637 702
Annen finansinntekt	8	13 025 990	19 237 055
Sum finansinntekter		14 275 682	19 874 757
Annen rentekostnad		5 805 238	3 234 407
Annen finanskostnad	8	17 970 558	20 736 759
Sum finanskostnader		23 775 796	23 971 166
Netto finans		-9 500 114	-4 096 409
Resultat før skattekostnad		-5 857 020	11 900 507
Skattekostnad	9	-854 634	2 512 893
Årsresultat		-5 002 386	9 387 614
Minoritetsinteresser		-1 456 391	3 835 636
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 545 995	5 551 978
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	
Udekket tap		12	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 046 007	9 387 614
Sum overføringer og disponeringer		-3 545 995	9 387 614



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9,10	1 273 827	314 582
Sum immaterielle eiendeler		1 273 827	314 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 779 989	13 779 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	2 680 722	2 343 289
Sum varige driftsmidler		16 460 711	16 123 278
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	451 733	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	2 951 261	2 544 521
Andre fordringer	16	1 831 510	1 350 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 234 504	3 894 521
Sum anleggsmidler		22 969 042	20 332 381
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	62 550 633	47 996 657
Sum varer		62 550 633	47 996 657
Fordringer			
Kundefordringer	7,11	66 746 559	52 514 060
Andre fordringer	12	7 541 792	6 372 297
Sum fordringer		74 288 351	58 886 357
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	7 485 946	6 349 441
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 485 946	6 349 441
Sum omløpsmidler		144 324 930	113 232 455
SUM EIENDELER		167 293 972	133 564 836
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18, 19, 20	130 000	130 000
Overkurs		10 766 283	10 766 283
Sum innskutt egenkapital		10 896 283	10 896 283
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 531 083	28 195 539
Minoritetsinteresser		11 121 532	-9 179 491
Sum opptjent egenkapital		32 652 615	19 016 048
Minoritetsinteresser		-11 121 532	9 179 491
Sum egenkapital	21	32 427 366	39 091 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	9 750 000	7 560 000
Øvrig langsiktig gjeld	15	236 687	1 236 687
Sum annen langsiktig gjeld		9 986 687	8 796 687
Sum langsiktig gjeld		9 986 687	8 796 687
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	39 435 247	26 810 824
Leverandørgjeld		70 922 622	39 377 217
Betalbar skatt	9	303 622	2 660 175
Skyldige offentlige avgifter		5 346 523	4 776 058
Annen kortsiktig gjeld		8 871 905	12 052 053
Sum kortsiktig gjeld	15	124 879 919	85 676 327
Sum gjeld		134 866 606	94 473 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 293 972	133 564 836



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

The annual accounts is set up in accordance with the Accounting Act and good accounting practice for small enterprises. Classification and assessment of balance sheet items Assets that are associated with the commodity cycle are classified as current assets. Receivables are classified as current assets if they become due for payment within one year of the transaction date. Long-term debt is debt that matures later than one year after the date of the transaction. However, first-year installments on long-term receivables and long-term liabilities are not classified as current assets and current liabilities. Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Short-term liabilities are recognised on the balance sheet at nominal amounts at the time of establishment. Assets are valued at acquisition cost. Fixed assets are depreciated according to a reasonable depreciation schedule. Fixed assets are written down to fair value in the event of a decline in value that is not expected to be temporary. Long-term liabilities, with the exception of other provisions, are recognised on the balance sheet at nominal value at the time of establishment. Receivables Trade receivables and other receivables are recognised on the balance sheet at nominal value after deducting provisions for expected losses. Provision for losses is made on the basis of individual assessments of the individual receivables. In addition, the following accounting policies are used: Receivables and liabilities denominated in foreign currencies are valued at the exchange rate at the end of the financial year. Exchange gains and exchange losses in foreign currencies are recognised as financial income and financial expenses. The cost method is used for investments in subsidiaries/associated companies. The dividend is recognised as income in the same year as it is allocated to the subsidiary/affiliate, if it is likely that the amount will be received. In the case of dividends exceeding the share of retained profit after the purchase, the excess part represents the repayment of invested capital, and is minus the value of the investment in the balance sheet. The company has not changed its accounting policy from 2023 to 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

10

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1350000.00

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

14

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler



Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Debt to owner and shareholder is booked with kr. 309.284,-. Balances are not calculated on interest.

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	3050000.00	0.00
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	1.00%	0.00%
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	Refund 12/31/2026	

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Member of the Specification Board Type of loan Interest rate 4% Repayment plan 31.12.2025 Security None . The lender may require collateral. Loans per 31.12.2024 1 350 000 Book value of collateral per 31.12.2024 0 Interest charged this year NOK 54,000



Organisasjonsnr: 913 390 806
ASPIRE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



Annual report for
ASPIRE GROUP AS

913390806

Financial year
01/01/2024 - 31/12/2024



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Income statement

	Note	2024	2023
Operating expenses			
Other operating expenses	4	-95 212	-209 087
Total operating expenses		-95 212	-209 087
Result of operations		-95 212	-209 087
Financial income			
Income from investments in subsidiaries and associated companies	5	2 250 000	1 500 000
Other interest income	6	54 698	7 615
Other financial income		177	0
Total financial income		2 304 875	1 507 615
Financial expenses			
Other financial expense		0	-3
Total financial expenses		0	-3
Net financial items		2 304 875	1 507 612
Annual result		2 209 663	1 298 525
Appropriations			
Transfers to/from other equity		2 209 663	1 298 525
Total appropriations		2 209 663	1 298 525



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Balance

	Note	31.12.2024	31.12.2023
ASSETS			
Fixed assets			
Financial fixed assets			
Investments in subsidiaries	5, 9	10 347 507	10 347 507
Other long-term receivables	6, 10	1 350 000	1 350 000
Total financial fixed assets		11 697 507	11 697 507
Total fixed assets		11 697 507	11 697 507
Current assets			
Receivables			
Other short-term receivables	6, 9	398 419	1 486 322
Total receivables		398 419	1 486 322
Bank deposits, cash in hand, etc			
Bank deposits, cash in hand, etc	11	3 006 146	658 580
Total bank deposits, cash in hand, etc		3 006 146	658 580
Total current assets		3 404 565	2 144 902
TOTAL ASSETS		15 102 072	13 842 409



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Balance

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Paid-in capital			
Share capital	12, 13	130 000	130 000
Share premium reserve	13	10 766 283	10 766 283
Total paid-in-capital		10 896 283	10 896 283
Retained earnings			
Other equity	13	3 919 102	1 709 439
Total retained earnings		3 919 102	1 709 439
Total equity		14 815 385	12 605 722
Liabilities			
Other long-term liabilities			
Other long-term dept	9, 14	236 687	1 236 687
Total other long-term liabilities		236 687	1 236 687
Current liabilities			
Other short-term liabilities	9	50 000	0
Total current liabilities		50 000	0
Total liabilities		286 687	1 236 687
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		15 102 072	13 842 409

FREDRIKSTAD, 24/06/2025

Jess Allen Bell Jr
Chair of the board

Marius Ferstad
Board member



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Notes

Accounting principles

The annual accounts is set up in accordance with the Accounting Act and good accounting practice for small enterprises.

Classification and assessment of balance sheet items

Assets that are associated with the commodity cycle are classified as current assets. Receivables are classified as current assets if they become due for payment within one year of the transaction date. Long-term debt is debt that matures later than one year after the date of the transaction. However, first-year installments on long-term receivables and long-term liabilities are not classified as current assets and current liabilities.

Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Short-term liabilities are recognised on the balance sheet at nominal amounts at the time of establishment. Assets are valued at acquisition cost. Fixed assets are depreciated according to a reasonable depreciation schedule. Fixed assets are written down to fair value in the event of a decline in value that is not expected to be temporary. Long-term liabilities, with the exception of other provisions, are recognised on the balance sheet at nominal value at the time of establishment.

Receivables

Trade receivables and other receivables are recognised on the balance sheet at nominal value after deducting provisions for expected losses. Provision for losses is made on the basis of individual assessments of the individual receivables.

In addition, the following accounting policies are used:

Receivables and liabilities denominated in foreign currencies are valued at the exchange rate at the end of the financial year. Exchange gains and exchange losses in foreign currencies are recognised as financial income and financial expenses. The cost method is used for investments in subsidiaries/associated companies. The dividend is recognised as income in the same year as it is allocated to the subsidiary/affiliate, if it is likely that the amount will be received. In the case of dividends exceeding the share of retained profit after the purchase, the excess part represents the repayment of invested capital, and is minus the value of the investment in the balance sheet.

The company has not changed its accounting policy from 2023 to 2024.



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Note 1 - Number of full-time equivalents

The company has had no employees during the fiscal year.

Note 2 - Benefits to senior executives

No salary, other remuneration, etc. has been given to senior executives.

Note 3 - Compulsory occupational pension

The enterprise is not obliged to have an occupational pension scheme pursuant to the Mandatory Occupational Pension Act.

Note 4 - Audit

Remuneration of the auditor	2024	2023
Audit	53 751	43 750
Other services	0	0
Total remuneration to the auditor	53 751	43 750

Note 5 - Investment in subsidiary

Company name	Place of business	Stake/ Voting share	Company equity Dec 31 2024	Company 2024
Aspire Brands AS	Fredrikstad	60 %	27 937 327	3 507479

Dividends received are accounted for by kr. 2 250 000 in the year 2024.

The book value of the shares is NOK 10 347 507.

Note 6 - Loans and security to leading persons, owners etc

	Board members
Total loan	3 050 000
Interest rate	0.5
Main conditions	Refund 12/31/2026

More about loans and collateral

Member of the Specification Board

Type of loan

Interest rate 4%

Repayment plan 31.12.2025

Security None . The lender may require collateral.

Loans per 31.12.2024 1 350 000

Book value of collateral per 31.12.2024 0

Interest charged this year NOK 54,000



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Note 7 - Tax specification

Taxable income	2024	2023
Result before tax	2 209 663	1 298 525
Permanent differences	-2 182 500	-1 455 000
- Application of carry-forward deficit	-27 163	0
Taxable income	0	-156 475

Note 8 - Temporary differences - deferred tax/tax benefit

Deferred tax/deferred tax assets in the balance sheet are set aside on the basis of differences between accounting and tax values in accordance with the Norwegian accounting standard for tax. Temporary tax-increasing and tax-reducing disparities that can be offset have been recognised on a net basis.

Temporary differences related to:	01/01/2024	31/12/2024	Change
Loss carried forward	-433 487	-406 324	-27 163
Net Differences	-433 487	-406 324	-27 163
Tax-reducing differences that cannot be offset	433 487	406 324	27 163
Total temporary differences included in the basis for deferred tax/tax benefit	0	0	0
Deferred tax 31/12/2024 based on 22%	0	0	0

Note 9 - Group, associated company, etc.

Loans to affiliates:

Type	2023	2022
Long-term debt (-) Aspire Group International 1)	-236 687	0
Current liabilities (-) Aspire Brands AS	-50 000	(241 750)
Long-term debt, Jess Allen Bell Jr 2)	0	(2 584 334)
Long-term debt AGUS	0	0

1) The loan is interest- and interest-free.

2) Debt to the owner has arisen as a result of financing new investments.

The loan is not interest-calculated.

Note 10 - Receivables

Receivables due later than one year after the end of the financial year	1 350 000
---	-----------

Note 11 - Bank deposits

More about bank deposits

Bank deposits consist of free funds.



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Note 12 - Share capital

Share class	Number of shares	Nominal value of the shares	Book value
Ordinary	100	1,300	130 000

Shareholders	Number of shares	Ownership %	Share class
Bell, Jess Allen	100	100.00	Ordinary

Note 13 - Equity

	Share capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 31/12/2023	130 000	10 766 283	1 709 439	12 605 722
Annual result	0	0	2 209 663	2 209 663
Equity 31/12/2024	130 000	10 766 283	3 919 102	14 815 385

Note 14 - Debts and guarantee obligations

More about debt

Debt to owner and shareholder is booked with kr. 309.284,-.
Balances are not calculated on interest.



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Cashflow analysis

	Note	2024	2023
Cash flows from operational activities			
Profit before taxes		2 209 663	1 298 525
+/- Investment or financial activities		-2 250 000	-1 500 000
+/- Change in other accruals		1 137 903	-1 390 403
= Net Cashflow from operational activities		1 097 566	-1 591 878
Cashflows from investing activities			
- Payments for the purchase of shares and parts in partnerships		-2 250 000	-1 500 000
= Net cash flow from investing activities		2 250 000	1 500 000
Cash flows from financing activities			
Repayment of long-term debt		1 000 000	1 347 647
= Net cashflow from financing activities		-1 000 000	-1 347 647
= Net change in cash, etc		2 347 566	-1 439 525
+ Cash balance at the beginning of the year		658 580	2 098 105
= Cash balance at year-end		3 006 146	658 580
Cash balance and equivalents are presented as follows:			
Cash and bank deposits at year-end		3 006 146	658 580
= Cash balance at year-end		3 006 146	658 580



Annual report for 913390806 ASPIRE GROUP AS

Nature and location of the business

The company's business is to finance and invest in other businesses. Aspire Group AS owns 60% of Aspire Brands AS. Aspire Brands AS owns 100% of Aspire Brands BV, 100% of Aspire Brands Oy and 100% of Omhu hudpleie AS

All subsidiaries' activities are agency sales of cosmetic products to stores and chains in 45 countries in Scandinavia and Europe.

Aspire Group AS, Aspire Brands AS and Omhu Skin Care AS have their business premises in Fredrikstad municipality.

True overview of development, results and position

The company's income is the return on investments - no realization of investments has been made this year.

The company's profit for 2024 is a loss of 20 kr2 209 663 The company's book equity is kr. 14 815 385 and make up 98% of total assets.

The Board of Directors is not aware of matters of significance for the assessment of the company's position and results that are not stated in the income statement and balance sheet. The annual accounts have been prepared in accordance with law and regulations and give a true and fair picture of the company's financial position as at 31.12. and that the result for the financial year is in accordance with generally accepted accounting principles in Norway.

Nor have there been any circumstances since the end of the financial year that, in the opinion of the Board, have a bearing on the assessment of the company's position.

Future developments:

The company is constantly working to find good investments that can provide long-term returns.

Financial risk:

The company considers the company's liquidity to be good, but has an increasing focus on liquidity in light of the challenges the company has faced in recent years and the growth expected in the future. The company is exposed to risk related to currency fluctuations. The company has no debt in external financial institutions.



Overall goal setting and strategy

The company is located in a market where we have a wide range of suppliers. There is a risk of new entrants entering the market. Our forecasts for future results may be characterised by the uncertainty that normally characterises assessments of future conditions, and long-term contracts with suppliers reduce this risk. The company has established a strategy up to the year 2027 that will ensure a basis for continued growth and profit development.

Market risk:

The company trades in foreign exchange and therefore has currency risk. The company is thus exposed to currency fluctuations. The Norwegian krone is highly volatile at such a time and very weak, which means that our margins and potential foreign exchange losses will adversely affect us. Our turnover across categories will be affected, but based on the fact that we have a wide distribution (different channels) in many countries, this will probably give us continued good turnover. Based on this, the company will continue to work to strengthen our position which can ensure a good momentum going forward.

Liquidity risk:

The company considers the company's liquidity to be good.

Research and development activities:

The company has 2024 not had research and development activities

Going concern

The financial statements for 2024 are set up assuming going concern. Pursuant to Section 3-3a of the Accounting Act and Section 3-5 of the Limited Liability Companies Act, it has been confirmed that the going concern assumptions are in place.

The previous years before this year have mainly been characterised by the company making strategic changes to the company's brands and how the market has changed. As a result, significant investments were made. This has led to an increase in sales in recent years according to expectations. Continuous efforts are made to develop existing products on the Norwegian and European markets, as well as implement new products and brands. Based on this, further growth is expected.

The company's share capital is positive at the end of the year. On the basis of this, as well as the above-mentioned factors and Section 3-3a of the Limited Liability Companies Act, we confirm that the annual accounts have been prepared on the going concern assumption.

**Equality:**

At the end of the year, the company has 0 employees. The Board considers the working environment to be satisfactory and the gender composition among the employees is in accordance with the recommendations and intention of the Gender Equality Act.

Measures to prevent discrimination, etc.

The company works actively to promote equality, ensure equal opportunities and rights, and prevent discrimination on the basis of ethnicity, national origin, ancestry, skin colour, language, religion and belief.

The purpose of the Anti-Discrimination Act is to promote equality, ensure equal opportunities and rights, and to prevent discrimination on the basis of ethnicity, national origin, descent, skin colour, language, religion and belief. The company works actively, purposefully and systematically to promote the purposes of the Act within our business. The company wants to be a workplace where there is no discrimination on the basis of disability. The company works actively and purposefully to design and adapt the physical conditions so that the various functions in the business can be used by as many people as possible.

External environment:

The company's operations are not regulated by licences or orders. The company does not pollute the external environment. The company has taken out liability insurance for the board of directors and the general manager.

Directors' liability insurance:

The enterprise has not taken out insurance for the general manager and board members.

Benefits and loans and collateral to senior executives of large enterprises:

No loans or collateral have been granted to senior executives in

The Transparency Act:

The company's reporting in accordance with the Transparency Act is made available on our website.

Fredrikstad, 24/06/2025

For ASPIRE GROUP AS

Jess Allen Bell Jr, Chair of the board
Marius Ferstad, Board member



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr: 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Aspire Group AS
Orgnr. 913390806

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Utsatt skattefordel 9,10	1 273 827	314 582	
0	0	Sum immaterielle eiendeler	1 273 827	314 582	
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5	13 779 989	13 779 989	
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 5	2 680 721	2 343 289	
0	0	Sum varige driftsmidler	16 460 711	16 123 278	
Finansielle anleggsmidler					
10 347 507	10 347 507	Investering i datterselskap	0	0	
0	0	Lån til foretak i samme konsern	451 733	2 544 521	
0	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 13	2 951 261	0	
1 350 000	1 350 000	Andre langsiktige fordringer 16	1 831 511	1 350 000	
11 697 507	11 697 507	Sum finansielle anleggsmidler	5 234 504	3 894 521	
11 697 507	11 697 507	Sum anleggsmidler	22 969 042	20 332 381	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer 11,1	62 550 633	47 996 657	
0	0	Sum varer	62 550 633	47 996 657	
Fordringer					
0	0	Kundefordringer 7,11	66 746 559	52 514 060	
398 419	344 419	Andre kortsiktige fordringer 12	7 541 792	6 372 297	
398 419	344 419	Sum fordringer	74 288 351	58 886 357	
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
3 006 146	658 580	Bankinnskudd, kontanter og lignende 17	7 485 947	6 349 441	
3 006 146	658 580	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7 485 947	6 349 441	
3 404 565	1 002 999	Sum omløpsmidler	144 324 930	113 232 455	
15 102 072	12 700 506	SUM EIENDELER	167 293 972	133 564 836	



ASPIRE GROUP AS
913 390 806

Balanse

Morselskap		Konsernet		
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
130 000	130 000		130 000	130 000
		18,1		
		9,20		
10 766 283	10 766 283		10 766 283	10 766 283
10 896 283	10 896 283		10 896 283	10 896 283
Opptjent egenkapital				
3 919 102	1 709 439		10 409 551	19 016 048
3 919 102	1 709 439		10 409 551	19 016 048
Minoritetsinteresser EK				
0	0		11 121 532	9 179 491
0	0		11 121 532	9 179 491
14 815 385	12 605 722	21	32 427 366	39 091 822
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	11	9 750 000	7 560 000
236 687	1 236 687	15	236 687	1 236 687
236 687	1 236 687		9 986 687	8 796 687
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	39 435 247	26 810 824
0	0		70 922 622	39 377 217
0	0	9	303 622	2 660 175
0	0		5 346 523	4 776 058
50 000	-1 141 903	15	8 871 906	12 052 053
50 000	-1 141 903		124 879 919	85 676 327
286 687	94 784		134 866 606	94 473 014
15 102 072	12 700 506		167 293 972	133 564 836

FREDRIKSTAD, 24.06.2025

Jess Allen Bell Jr
styrets leder

Marius Ferstad
styremedlem



Årsberetning for 913390806 ASPIRE GROUP AS

Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er å finansiere og investere i andre virksomheter. Aspire Group AS eier 60% av Aspire Brands AS. Aspire Brands AS eier 100 % av Aspire Brands BV, 100 % av Aspire Brands Oy og 100 % av Omhu hudpleie AS

Alle datterselskapenes virksomhet er agentursalg av kosmetiske produkter til butikker og kjeder i 45 land i Skandinavia og Europa.

Aspire Group AS, Aspire Brands AS og Omhu Skin Care AS har sine forretningslokaler i Fredrikstad kommune, mens Aspire Brands BV har sine forretningslokaler i Rotterdam, Nederland og Aspire Brands Oy har sine forretningslokaler i Helsinki, Finland.

Ekte oversikt over utvikling, resultater og posisjon

Konsernet nådde en omsetning på kr396 MNOK i 2024 noe som representerer en omsetningsøkning på 4,7 %. I 2024 et resultat av kr. -5,0 MNOK gir en resultatmargin på -1,26 %, som er 3,74 % lavere enn i fjor. Konsernet har en egenkapitalandel på 19,4prosent.

Styret er ikke kjent med forhold av betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med lov og forskrift og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling per 31.12. og for at resultatet for regnskapsåret er i samsvar med god regnskapsskikk i Norge.

Det har heller ikke vært forhold etter regnskapsårets utløp som etter styrets vurdering har betydning for vurderingen av selskapets stilling.

Fremtidig utvikling:

Selskapet jobber kontinuerlig med å implementere nye merkevarer og utvikle markedene. Det er planer om å overta flere byråer som allerede er på markedet, samt implementere nye merkevarer.

Finansiell risiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har et økende fokus på likviditet i lys av de utfordringene selskapet har stått overfor de siste årene og den veksten som forventes fremover. Selskapet er eksponert for risiko knyttet til valutakurssvingninger. Selskapet har gjeld i eksterne finansinstitusjoner, og det er derfor en risiko knyttet til endringer i renten.



Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er lokalisert i et marked hvor vi har et bredt spekter av leverandører. Det er en risiko for at nye aktører kommer inn i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater kan være preget av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold, og langsiktige kontrakter med leverandører reduserer denne risikoen. Selskapet har etablert en strategi frem mot år 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler hovedsakelig med valuta og har derfor valutarisiko. Selskapet er dermed eksponert for valutasingninger. Den norske kronen er svært volatil på et slikt tidspunkt og svært svak, noe som betyr at våre marginer og potensielle valutatap vil påvirke oss negativt. Vår omsetning på tvers av kategorier vil bli påvirket, men basert på at vi har en bred distribusjon (ulike kanaler) i mange land, vil dette trolig gi oss fortsatt god omsetning. Basert på dette vil selskapet fortsette å jobbe for å styrke vår posisjon som kan sikre en god fart fremover.

Kreditrisiko

Selskapet handler hovedsakelig med valuta og har derfor valutarisiko. Selskapet er dermed eksponert for valutasingninger. Den norske kronen er svært volatil på et slikt tidspunkt og svært svak, noe som betyr at våre marginer og potensielle valutatap vil påvirke oss negativt. Vår omsetning på tvers av kategorier vil bli påvirket, men basert på at vi har en bred distribusjon (ulike kanaler) i mange land, vil dette trolig gi oss fortsatt god omsetning. Basert på dette vil selskapet fortsette å jobbe for å styrke vår posisjon som kan sikre en god fart fremover.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer selskapets likviditet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallsdatoer for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har 2024 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter

Going concern:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I henhold til regnskapsloven § 3-3a og aksjeloven § 3-5 er det bekreftet at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

De foregående årene før i år har i hovedsak vært preget av at selskapet har gjort strategiske endringer i selskapets merkevarer og hvordan markedet har endret seg. Som et resultat ble det gjort betydelige investeringer. Dette har ført til en økning i salget de siste årene i henhold til forventningene. Det arbeides kontinuerlig med å utvikle eksisterende produkter på det norske og europeiske markedet, samt implementere nye produkter og merkevarer. Basert på dette forventes videre vekst.

Selskapets aksjekapital er positiv ved utgangen av året. På bakgrunn av dette, samt ovennevnte forhold og aksjeloven § 3-3a, bekrefter vi at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.



Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var 6,4 % i 2024. Selskapet jobber aktivt for å redusere antall sykedager. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet, det er tiltak i form av trenings tilbud, fysioterapi og planer for utrulling av oppgaver mellom ansatte. Ingen alvorlige arbeidsulykker eller ulykker har skjedd eller blitt rapportert i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og ansatte legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det arbeides kontinuerlig for å ivareta dette.

Likestilling:

Ved utgangen av året har selskapet 43 ansatte, hvorav 31 er kvinner (72%), noe som ikke er uvanlig for bransjen. Selskapets policy er at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Når det gjelder lønn, har kvinner og menn like vilkår og er på lik linje. Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og kjønns sammensetningen blant de ansatte er i samsvar med likestillingslovens anbefalinger og intensjon.

Tiltak for å forhindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, herkomst, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Formålet med diskrimineringsloven er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og systematisk for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass der det ikke er diskriminering på grunnlag av funksjonshemming. Selskapet jobber aktivt og målrettet med å designe og tilpasse de fysiske forholdene slik at de ulike funksjonene i virksomheten kan brukes av flest mulig.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet forsikring for daglig leder og styremedlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhet til ledende ansatte i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhet til ledende ansatte i

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering i henhold til åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på våre nettsider.

Fredrikstad, 24.06.2025

For ASPIRE GROUP AS

Jess Allen Bell Jr, styrets leder
Marius Ferstad, styremedlem



Aspire Brands AS

Org.no 913 390 822

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Aspire Brands AS, Aspire Brands B.V, Aspire Brands Oy og Omhu Skin Care AS, selskaper som Aspire Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Ingen endringer i regnskapsprinsippene fra 2023 til 2024.



(Tall i NOK)

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

	2024	2023
Varer og tjenester levert i Norge	36,8 MNOK	32,4 MNOK
Varer og tjenester eksport	359,2 MNOK	346,5 MNOK
SUM	396,0 MNOK	378,9 MNOK

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert slik ordning.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	3 564 642	0
Pensjonsutgifter	124 212	0
Annen godtgjørelse	405 371	0

Daglig leder omfattes av selskapets obligatoriske tjenestepensjonsordning.

Note 4 – Lønnskostnader, antall årsverk etc

Lønnskostnader	Aspire Group AS		Aspire Group AS Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	-	-	40 375	31 106
Arbeidsgiveravgift	-	-	4 533	5 104
Pensjonskostnader	-	-	2 080	1 448
Andre ytelser/refusjoner	-	-	3 024	3 418
Sum	-	-	50 011	41 076
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	59,00	49,00



Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom		Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	13 779 989	4 997 194		18 777 183
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	973 283		973 283
Avgang solgte driftsmidler	-	175 000		175 000
Anskaffelseskost 31.12.	13 779 989	5 795 477		19 575 466
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-3 114 757		-3 114 757
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-		-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-		-
Balanseført verdi pr. 31.12.	13 779 989	2 680 721		16 460 710
Årets avskrivninger	-	589 148		589 148
Årets nedskrivninger	-	-		-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-		-
Økonomisk levetid	20-50 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 6 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester
Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 268 297
Utført bistand av revisor utgjør kr. 0

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	67 146 559	52 914 060
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(400 000)	(400 000)
Netto oppførte kundefordringer	66 746 559	52 514 060

Note 8 - Valuta

Agio inntekt og Agio kostnad bokføres fortløpende i regnskapet som finansposter.
Selskapet disponerer likviditet i utenlandsk valuta, men foretar ellers ingen valutasikringer. Selskapet har ingen annen gjeld i fremmed valuta enn leverandørgjeld.



Note 9 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt		2024	2023
	Ordinært resultat før skattekostnad	-5 002 386	13 400 507
+/-	Permanente forskjeller	-1 942 483	-119 702
+/-	Årets endring i midlertidige forskjeller	18 028	-36 450
-	Fremførbart underskudd	1 821 378	-988 639
Årets skattegrunnlag		-5 105 463	12 255 716
+/- Endring utsatt skatt (ABAS 22 %)		-959 244	8 020
Betalt skatt (ABAS 22 %)		-	2 311 832
Betalt skatt fra tidligere år (ABAS 22 %)		-	-25 372
Betalt skatt (ABAV 16,5 %)		104 609	218 414
Skattekostnad i resultatregnskapet		-854 635	2 512 894
Betalt skatt i balansen		104 609	2 512 894

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	(370 169)	(315 054)	(55 115)
Omløpsmidler	(1 059 750)	(1 132 893)	73 143
Fremførbart underskudd	(0)	(-4 342 174)	4 342 174
Sum midlertidige forskjeller	(1 429 919)	(5 790 121)	4 360 202
Utsatt skattefordel 31.12 basert på 22%	(314 582)	(1 273 827)	959 244



Note 11 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner – kassekreditt nto overtrekk, limit MNOK 40	39 435 247	26 810 824
Gjeld til kredittinstitusjoner – langsiktig gjeld	9 750 000	7 560 000
Pantsatt varelager	47 910 182	36 404 564
Pantsatt kundefordringer/factoring	55 033 689	43 572 977
Pantsatt driftsmidler	15 552 725	15 604 366

Det er stilt sikkerhet for selskapets forpliktelser som følger:

Varelager	NOK 22.000.000
Kundefordringer	NOK 20.000.000
Driftstilbehør	NOK 6.000.000
Eiendom	NOK 14 000 000

Banken har husleiegaranti med NOK 1 030 000.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapslutt er kr. 7 055 000.

Gjeld som er sikret ved pant kr. 7 560 000.

Note 12 - Kortsiktige fordringer

Fordringer som forfaller senere enn 1 år:

	2024	2023
Forskudd leasing	133 333	0

Note 13 - Konsern lån annet foretak

Konsern lån annet foretak

Type	2024	2023
Foretak i samme konsern		
Tilknyttet selskap, Procon Invest AS	2 951 261	2 544 521

Lånet er renteberegnet og er definert som langsiktig og hele fordringer forfaller etter mer enn 1 år. .

Lånet er belastet i år med renter på NOK 106 740.

Note 14 - Varer

Varebeholdninger

	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	54 094 455	46 749 843
Varer underveis/forskuddsbetalte varer	8 456 177	1 246 814
Nedskrivning ukurante varer	(0)	(0)
Sum	62 550 633	47 996 657



Ukurans er vurdert enbloc til kr. 750.000.

Note 15 - Lån og sikkerhetstillelse til ledende personer, eiere m.v Konsern lån annet foretak - nærstående parter

Type	2024	2023
Gjeld (-) til Aspire Group International	(236 687)	(927 403)
Gjeld (-) til Aspire Brand AS	(50 000)	0
Gjeld (-) til Shareholder Jess Allen Bell	(0)	(309 284)

Gjeld til Aspire Group International er oppstått med bakgrunn i salg av aksjer i Aspire Brands AS og kreditorskifte mellom selskapene.

Lånet er rente og avdragsfritt.

Gjeld til eier har oppstått som følge av finansiering av nye investeringer. Lånet er ikke renteberegnet.

Note 16 – Lån og sikkerhetstillelser nærstående parter

Spesifikasjoner	Styremedlem
Art	Lån
Samlet lån	3 050 000
Rentesats	4 %
Avdragsplan	Innfris innen 31.12.2026
Sikkerhetstillelse	Ingen, långiver kan kreve pant sikkerhet
Tilbakebetalt beløp 31.12	0
Balanseført lånebeløp pr. 31.12.	1 350 000
Beløp det er stilt sikkerhet for pr. 31.12.	0

Lånet er belastet med renter på kr. 54 698 i år.

Fordringer som forfaller mer enn 1 år er kr. 0.

Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekk midler med kr 1 054 070. Skyldig skattetrekk er kr 1 054 070.

Av selskapets bankinnskudd er NOK 481 510 bundet depositum knyttet til husleie.

Note 18 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer		Eierandel i %
Tittel	Navn	
Styreleder	Jess Allen Bell Jr	100

Note 19 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 300,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 130 000. Foretaket har én aksjeklasse.



Note 20 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.

Foretaket har en aksjonærer.

<u>Aksjonærens navn</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Jess Ellen Bell jr.	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 21 - Egenkapital

<u>Spesifikasjon egenkapital</u>	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01.	130 000	10 766 283	28 195 539	39 091 822
Årets resultat			(5 002 386)	(1 260 091)
Utbytte			(1 500 000)	(1 500 000)
Intern fortjeneste ført direkte mot EK			(786 766)	(786 766)
Valutadifferanse omberegning IB EK			624 696	624 696
Total equity 31.12.	130 000	10 766 283	21 531 083	32 427 366
Minoritetsinteresse			11 121 532	11 121 532